Индивидуальный предприниматель   Сократилин Дмитрий Сергеевич

ПРИКАЗ

«___» _________ 202  г.  №_______

Приказ

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг на 2024  год

В соответствии с ФЗ 273 “Об образовании в Российской Федерации” от 29.12.2012,

Приказа Министерства Образования и науки РФ от 01.07.2013 №499 “Об утверждении порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным

профессиональным программам”; Приказом Министерства просвещения РФ от 27 июля 2022

г. N 629 “Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам”, Законом РФ от

07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей»; Постановлением Правительства РФ от 15

сентября 2020 года N1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг,

а также ЛНА ИП Сократилина Д.С.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость за обучение 1 (одного) слушателя по дополнительной

образовательной программе “Свадебный ведущий” в объёме 12 академических

часов 35 минут в размере ________ (________ тысяч) рублей 00 Копеек.

Перечислить все тарифы и стоимость каждого!!!!

2. Разместить стоимость по программе на официальном сайте www.sokrat-

academy.ru в сети Интернет для ознакомления слушателей.

                                                     ИП Сократилин Д.С.

С приказом ознакомлены:

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

https://docs.cntd.ru/document/565798076#6540IN
http://www.sokrat-academy.ru/
http://www.sokrat-academy.ru/